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Zestaw serwis obiadowy
porcelanowy dla 6 osób 18
el.

Cena brutto 233,50 zł

Cena netto 189,84 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 7 szt.

Numer katalogowy 010688-MMO

Kod producenta 112352

Kod EAN 8592381161965

Opis produktu
✅ PRZYDATNY - Zestaw obiadowy dla 6 osób składający się z 18 elementów. Talerze mają kwadratowy kształt. W
zestawie: 6x talerzyk deserowy o średnicy 18,5 cm i wysokości 2 cm, 6x talerz obiadowy głęboki o średnicy 21 cm,
wysokości 4 cm i pojemności 350 ml, 6x talerz obiadowy płytki o średnicy 24 cm i wysokości 2 cm. Niezbędny podczas
spożywania wszelkich posiłków rodzinnych oraz w gronie znajomych. Sprawdzi się podczas śniadań, obiadów oraz
kolacji.

✅ SOLIDNY - Wykonany z wysokiej jakości porcelany w kolorze białym z delikatnym zdobieniem w zielonym, czarnym i
szarym kolorze. Całość zestawu utrzymana w modnej kolorystyce. Odpowiednio użytkowany posłuży długie lata.

✅ UNIWERSALNY - Sprawdzi się w codziennym użytku, jak i podczas wyjątkowych okazji. Wykorzystamy go do wielu
rodzajów posiłków. Z zestawu możemy korzystać zarówno podczas śniadań, obiadów, jak i kolacji.

✅ ŁATWE UŻYTKOWANIE - Naczynia z zestawu wyczyścimy w łatwy sposób, nadają się do mycia w zmywarce do
naczyń.

✅ EFEKTOWNY - Utrzymany w modnej kolorystyce, zestaw posiada efektowny dekor, który pięknie prezentuje się na
stole wraz z inną zastawą. Będzie pasował zarówno do nowoczesnych, jak i klasycznych wnętrz.

Zestaw obiadowy w kwadratowym kształcie składający się z 18 elementów. Zestaw jest niezwykle praktyczny. Przydatny w
każdym domu podczas codziennych spotkań, jak i wyjątkowych okazji. Łatwy w czyszczeniu i użytkowaniu. Każde z naczyń
możemy użytkować osobno. Talerz głęboki będzie idealny na zupy, owsianki, płatki śniadaniowe oraz dania jednogarnkowe.
Talerz obiadowy sprawdzi się do serwowania drugiego dania oraz przystawek. Talerzyk deserowy jest idealny do podawania
wszelkiego rodzaju deserów - ciast, ciasteczek, babeczek itd. Naczynia nadają się do mycia w zmywarce, ale nie zalecamy
gdyż detergenty mogą uszkodzić dekor - nie może to być powodem reklamacji. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw dla 6 osób niezbędny podczas śniadań, obiadów i kolacji. Wykonany z białej porcelany w efektownym, delikatnym
dekorem. Składa się z 16 elementów.
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